
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 31.05.2024 № 844 

г. Пестово 

 

О проведении публичных  

слушаний по отчѐту  

об исполнении бюджета  

Пестовского городского  

поселения за 2023 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 19 Устава Пестовского муниципального округа, Положе-

нием о бюджетном процессе в Пестовском городском поселении, утвержденно-

го решением Совета депутатов Пестовского городского поселения                                 

от 30.11.2017 № 123 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить публичные слушания по отчѐту об исполнении бюджета Пе-

стовского городского поселения за 2023 год, инициатором которых является 

Глава Пестовского муниципального округа на 13 июня 2024 года в здании Ад-

министрации Пестовского муниципального округа по адресу: г. Пестово,           

ул. Советская, д. 10, кабинет 24 в 16.30 часов. 

2. Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение публич-

ных слушаний, в составе: 
 

Федорова Н.И. -заместитель председателя комитета 

финансов Администрации муници-

пального округа, председатель комис-

сии 

Веселова М.А. -начальник отдела по бухгалтерскому 

учету комитета финансов Админи-

страции муниципального округа, сек-

ретарь комиссии 

Члены комиссии: 
 

 

Золина Н.А. -главный служащий бюджетного отде-

ла комитета финансов Администрации 

муниципального округа. 



3. Установить, что: 

участники публичных слушаний вправе представить аргументированные 

предложения и замечания по проекту решения об утверждении годового отчета 

об исполнении бюджета Пестовского городского поселения за 2023 год             

не позднее 10 июня 2024 года; 

участники публичных слушаний, желающие выступить на публичных 

слушаниях,  направляют заявку на выступление на публичных слушаниях 

(далее - заявка) в произвольной форме не позднее 7 июня 2024 года; 

предложения и замечания и заявка на выступление на публичных слуша-

ниях подаются в письменной форме в кабинет № 3 Администрации или на ад-

рес электронной почты pestkomf@mail.ru, которые должны содержать, как пра-

вило, наименование и адрес Администрации муниципального округа, изложе-

ние существа предложения и (или) замечания, сведения, по которым можно            

установить субъекта, обратившегося с предложением, дату составления,                 

подпись (подписи) обратившегося (обратившихся). Администрация муници-

пального округа вправе оставить предложения без рассмотрения в случае ано-

нимного обращения; 

контактный телефон комиссии: 5-20-97. 

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа», и разместить на сайте Ад-

министрации Пестовского муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 
 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 

 

 


